
 

 

Z Á P I  S 
z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Železné, konaného dne 18. září 2013 

Přítomni: Pavlíček Radomír, Synek Jaromír, Veselá Simona, Vacová Pavla, 

          Záluská Irena, Vejrosta Libor 

Nepřítomni: Mach Libor, Motyčka Jan, ing. Dolek Jiří 

Program zasedání: 

1. Zahájení - zvolení ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele 

2. Dodatek ke Smlouvě o výpůjčce a o příspěvku - kompostéry  

3. Smlouva o poskytnutí dotace  

4. Rozpočtové opatření č. 4 

5. Různé  

 
 

1. Zapisovatelem byla navržena p. Veselá, ověřovateli zápisu p. Synek a p. Záluská. 

Usnesení č. 1/6/2013: 

Zastupitelstvo obce určilo zapisovatelem p. Veselou a zvolilo ověřovatele zápisu – p. 

Synka a p. Záluskou. 

  

Hlasování:    Pro – 6      Proti – 0       Zdržel se – 0 

 

2. Zastupitelstvo obce bylo seznámeno se zněním dodatku ke smlouvě o výpůjčce č. 

1/2013 a se zněním dodatku ke smlouvě o příspěvku s Mikroregionem Porta. Obec 

Železné převzala na základě smlouvy o výpůjčce od Mikroregionu Porta 150 ks 

kompostérů. Dvacet kusů však bylo předáno obci Kaly. Zastupitelstvo obec Železné 

schválilo dodatek smlouvy o výpůjčce č. 1/2013, kterým se mění bod II. – počet 

předaných kusů 130. Zastupitelstvo obce Železné schválilo dodatek ke smlouvě o 

příspěvku, dle kterého bude obci vrácena Mikroregionem Porta poměrná část za 20 

kompostérů, které byly předány obci Kaly – tedy 5 292,- Kč.     

Usnesení č. 2/6/2013: 

Zastupitelstvo obec Železné schválilo dodatek smlouvy o výpůjčce č. 1/2013, kterým 

se mění bod II. – počet předaných kusů 130. Zastupitelstvo obce Železné schválilo 

dodatek ke smlouvě o příspěvku, dle kterého bude obci vrácena Mikroregionem 

Porta poměrná část za 20 kompostérů, které byly předány obci Kaly – tedy 5 292,- 

Kč.     
 

Hlasování:    Pro – 6       Proti – 0       Zdržel se – 0 

 

3. Zastupitelstvo obce projednalo znění a schválilo smlouvu o dotaci od JMK, odbor 

kultury a památkové péči na akci „ Kulturní léto v Železném 2013“ ve výši 20 000,- Kč. 

Usnesení č. 3/6/2013: 

Zastupitelstvo obce schválilo smlouvu o dotaci od JMK, odbor kultury a památkové 

péči na akci „ Kulturní léto v Železném 2013“ ve výši 20 000,- Kč. 

 



 

 

 

Hlasování:      Pro – 6       Proti – 0       Zdržel se – 0 

 

4.  Zastupitelstvo obce schválilo rozpočtové opatření č. 4, které je přílohou tohoto zápisu. 

Usnesení č. 4/6/2013: 

Zastupitelstvo obce schválilo rozpočtové opatření č. 4, které je přílohou tohoto 

zápisu. 

 

Hlasování:         Pro – 6       Proti – 0       Zdržel se – 0 

 

5. Zastupitelstvo obce Železné projednalo žádost MŠ Sluníčko o příspěvek na provoz 

školy ve školním roce 2013/2013. Zastupitelstvo schválilo poskytnutí příspěvku ve výši 

2 000,- Kč. 

Usnesení č. 5/6/2013: 

Zastupitelstvo schválilo poskytnutí příspěvku ve výši 2 000,- Kč MŠ Sluníčko na 

provoz školy v roce 2013/2014. 

   

Hlasování:         Pro – 6       Proti – 0       Zdržel se – 0 

 

V Železném 19.9.2013         Ověřili: Synek Jaromír, Záluská Irena  

 

 

Podpisy starosty a členů Zastupitelstva obce : 

 

Pavlíček Radomír               Synek Jaromír   Veselá Simona  

 

Vejrosta Libor                  Vacová Pavla       Záluská Irena 

   

              


